

*"Det är inte utmaningarna som definierar en stad - det är hur vi tacklar dem - tillsammans!"*

*Sofia Loell,  
projektledare Ronneby  
handel- & Intresseförening.*

*Att vara medlem i en lokal förening som arbetar för gemensamma näringslivsfrågor ger en möjlighet att både påverka, samt med styrka i form av mängd, skicka en tydlig signal till kunder och partners att vi har något att erbjuda som är specifikt för just Ronneby. Ju fler som finns representerade i en organisation, desto lättare är det att driva utveckling framgångsrikt och låter oss marknadsföra ett rikare innehåll för Ronneby som helhet. Det gynnar oss alla.*



## Info om våra presentkort!

Ronneby handels presentkort är vår största gemensamma produkt och omsätter ca 1,2 mkr varje år och bidrar till att stötta den lokala handeln genom att behålla pengarna lokalt. Vi har både privata kunder och företagskunder. Alla företag kan få en faktura.

Presentkortet finns att köpa på Maxi och Rosenquist Foto.

Presentkortet är värda den summa som står på dem. För handlaren tillkommer inga övriga avgifter för inlösen av dessa, de motsvarar sin summa i kontanter.

För kund gäller att man kan använda dem på samma sätt som kontanter, men bara hos våra medlemmar och man får tillbaka max 20% av köpsumma. Presentkortet finns i valörerna 100kr och 50kr.

De trycks givetvis på ett lokalt tryckeri!

Inlösen av presentkort för dig som handlare, sker på Swedbank i Ronneby med hjälp av en särskild blankett som finns att hämta på ronneyby handels medlemsida på webben. Ta med dina presentkort och en ifylld blankett så gör banken en överföring till ditt konto.



## Medlemsguide för Ronneby Handel

Välkommen till Ronneby handel- & Intresseförening. Vi är en organisation som arbetar för våra medlemmars intressen.

Om du vill vara med och påverka utvecklingen av de faktorer som har betydelse för din verksamhet inom handel, restaurang eller service - i centrum eller annat handelsområde, är Ronneby handel en organisation som arbetar för och med dig.



